Ενότητας Σπάτων-Λούτσας του Δήμου Σπάτων - 
Αρτέμιδος.

ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ

1. Με το υπ’ αρ. 22334/20-09-2024 γραμμάτιο σύστα-
σης χρηματικής παρακαταθήκης, ο Δήμος Σπάτων - Αρ-

τέμιδος κατέθεσε στο Ταμείο Παρακαταθηκών και Δανεί-
ων το ποσό των ευρώ διακοσίων ογδόντα επτά χιλιάδων 
πεντακοσίων ογδόντα οκτώ και 59/100 (287.588,59), 
σύμφωνα με το σχετικό πίνακα παρακατάθεσης, υπέρ 
των φερόμενων δικαιούχων που θα αναγνωριστούν με 
την απαιτούμενη δικαστική απόφαση, λόγω αναγκαστι-
κής απαλλοτρίωσης ακινήτων για την διαπλάτυνση της 
οδού Ευάγγελου Πουλάκη (πρώην Αγίου Δημητρίου) του

[...]

ούχους που θα αναγνωριστούν με δικαστική απόφαση, 
κατά το ποσό που αναλογεί στον καθένα.

2. Με το υπ’ αρ. 22335/20-09-2024 γραμμάτιο σύστα-
σης χρηματικής παρακαταθήκης, ο Δήμος Σπάτων - Αρτέ-
μιδος κατέθεσε στο Ταμείο Παρακαταθηκών και Δανείων 
το ποσό των ευρώ έξι χιλιάδων εκατόν σαράντα δύο και 
95/100 (6.142,95), υπέρ του Δικηγορικού Συλλόγου Αθη-
νών, για την αμοιβή των παραστάντων πληρεξούσιων δι-
κηγόρων και τα δικαστικά έξοδα παράστασης αυτών, που 
προσδιορίστηκαν δικαστικώς σύμφωνα με την υπ’ αρ. 
7091/2020 απόφαση του Τριμελούς Εφετείου Αθηνών.

Σπάτα, 23 Σεπτεμβρίου 2024